Mẫu số 17-24/HSSV-QHXN

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ CỦ CHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ

Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường Trung cấp nghề Củ Chi;

- Phòng Tài vụ - Cơ sở vật chất;

Tôi tên: .................................................................Số điện thoại:..........................

Là .............. của học sinh .........................................lớp......, MSSV.....................

Hiện nay tôi chưa thể nộp học phí học kỳ…. năm học……….…..cho em

..............................................đúng thời hạn quy định của nhà trường.

Lý do:.....................................................................................................................

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………...

.…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính mong hiệu trưởng cho phép tôi được gia hạn thời

gian nộp học phí  học kỳ…., năm học……….…..của

em......................................................đến ngày...............................................

Tôi xin cam đoan sẽ nộp tiền học phí cho nhà trường đúng thời gian nêu trên.

Nếu vi phạm con tôi chấp nhận các hình thức xử lý, kỷ luật của nhà trường.

Kính mong được sự chấp thuận!

Hiệu trưởng     Củ Chi, ngày......tháng..... năm......

  Người làm đơn